M. Johannes Lucas, illust. Gym.  
Breg. Collega Primarius.

**N**on sanè amissi sunt, quos premisimus, antè  
Nostrates, busto quos periisse putant.  
Molliter offacubant, ceu semina sparsa, malisq;  
Liber in ætherea Spiritus arce viget.  
Nec mala mors, quamvis quoq; præfestina, putanda est,  
Quam bona præcessit vita, secuta D E U M.  
Nempe ex sine bono laudem sibi fabula poscit:  
Sic refert, non quæm vita sit acta diu.  
Hoc homini summum restat, bene vivere, promit  
Cedere. Sic morere & vive, beatus eris.

M. Balthasar Meisnerus, Facult.  
Phil. Adjunct. Witteberg.

**V**iderat injusto Cæsar Mauritius ense  
Matrem cum charâ prole perire suam:  
Justus es, & recte decernis, Justus es, inquit,  
O D E U S, & mala non sunt tua jura D E U S.  
Si quis quam nostrum dulcem cum Conjuge prolem  
Viderit efferri, Cæsar is os videat,

Qvod

Quod vel in indigno patiens erat undiq; facto,  
Nec nisi, quod lictor fecit, ad astra refert,  
Fac miseros similis Patientia C H R I S T E refrenet,  
Ne non morigeros Numinis ira premat.

M. Martinus Heinsius,  
Facult. Phil. Adjunct.  
Wittebergæ.

**A**udiri quendam comitantem funera fletu  
Iuxoris querulâ talia voce loqui:  
Fida marita jaces! turbasti morte maritum!  
Heu mibi quæm triste est tristia fata sequi!  
Omibi si vita D O M I N U S, reparator & autor  
Redderet hanc sociam, quam tulit ante mibi;  
Mille darem latus grato de pectore laudes,  
Mille modis fieret gravior illa mibi!  
Verùm cur totâ repeto suspiria nocte?  
Redditur baud ulli, quam rapit atræ dies!  
Huic ego, cur luges & reddetur Costa marito,  
Junget qui solvit corda ligata D E U S.  
Hoc Tibi lugenti dictum sit, amice Magister,  
Qui raptam Costam corde gemente doles,  
Quam tulit, hanc reddet Tibi restituetq; M A R I A M,  
Cùm veniet vitæ vita salusq; D E U S.  
Non est ut lacrumes, non est ut peccora plangas,  
Namq; Tua in Superum gaudet ovatq; choro.  
Mitte tuas lacrumas, lacrumas modò collige nostras,  
Hisq; thætumulum, Vir Venerande, riga.

Bartholomæus Hilscher,  
Ecclesiæ Berolstadiensis  
Diaconus.

N

Προσφά-

Προσφάνημα Ληματολογιον  
ad

M. DANIELEM HORNIMUM,  
piè Defunctum,

Dum Vitæ & Mortis Dominus Te iussit, amictum,  
mortalitatis exuisse carneum;  
Quodnam Lemma tuū? NON EST MORTALE, QUOD OPTO:  
Lemma anteā circumstulit Mortalitas.  
Id, quod versabas Latio sermone, Librorum  
ad protocolon exarabas omnium;  
Et, geminas brumas cum papilione sub uno,  
Δάτος ἐνοθείας, pascere nos Leucoris;  
Cumque Hebraeos philosophos inter vel Drusius alter  
nos. TROSTIUS dexterrimè deduceret.  
fontanas sacrigustatum Codicis undas;  
queisque, uberis statuuit Fons rivulus;  
Seu sint Chaldaeas ducti Babylonis ad oras;  
Seu Syriæ superbientis limites;  
Seu per odoriferos Arabum se fundere saltus  
inflexione notabili tentaverint;  
Id per Amicorum, consuetis moribus, Album;  
Sonis Eois inchoabat exprimi.  
Sed nunc Lemma tuum, quoderat; Pylade optime, non est;  
dum Te FUISSE; & ESSE Te dum contigis,  
Hic, ubi cessabit variae pollutia Lingue,  
Ubi Lingua personabit unica omnium.  
Nam postquam (bēu!) Pestis, sevâ truculentior Hydrâ;  
Budorgicarum prima Pestis Pestium;  
qua, vel divinas non tangi noluit ades,  
Waltherum ut hinc, & Scholzium, & clarissimi:  
Fleischeri Generum Freiherum; quique cohorti  
post virginali prefuit, Polium abstulit: